
Bureau du cinéma et de la télévision 
du Québec
info@bctq.ca
http://www.qftc.ca/

Recherche : stagiaires et recrutement VFX, Animation

E.D. Films
Mina Lee 
mina@edfilms.net
https://edfilms.net/

Recherche : recrutement animateurs 2D, 3D, généralistes

Écho Média
Janice Metzger
janice.metzger@echomedia.tv
https://echomedia.tv/

Recherche : stagiaires et recrutement Story-Board, 
Animatic, Microsoft Project

Happy Camper Média
Sarah Dubé
s.dube@happycamper.media
https://happycamper.media/

Recherche : recrutement en animation

La Belle Équipe 
Aurelia Dubois
adubois@studiosst-antoine.ca
https://labelleequipe.net/

Recherche : stagiaire - Futurs réalisateurs de dessin 
animé pour qu’ils puissent apprendre comment se font 
la préparation, la direction et l’enregistrement des voix 
originales en dessin animé et aussi pour qu’ils puissent 
comprendre le travail des acteurs.

Les éditions Les 400 coups
Nicolas Trost 
nicolas@editions400coups.com 
https://www.editions400coups.com/

Maison d’édition ayant besoin d’aide en Europe 
francophone pour leurs activités liées à l’édition (salons, 
foires, services de presse).

Productions l’Unité centrale
Dominique Chila 
dchila@unitecentrale.ca
http://www.unitecentrale.ca/fr/projets/

Recherche : stagiaires

Saturday Animation Studio
Louise Gélinas 
lgelinas@digitaldimension.com
https://fr.saturdayanimation.com/

Recherche : recrutement de tous les postes en 
animation 3D

Sphère Animation (précédemment 
Sardine Productions)
emplois@spheremedia.ca
https://spheremedia.ca/en/about/animation/ 

Recherche : recrutement designs, animation, 
scénarimages

Squeeze Animation Studios
Sophie Vigne 
svigne@squeezestudio.com
https://www.squeezestudio.com/

Recherche : liste complète 
https://www.squeezestudio.com/en/careers

SYNTHÈSE Pôle Image Québec
Étudier : https://polesynthese.com/fr/etudier/
Travailler : https://polesynthese.com/fr/travailler/

TRAVAILLER
		     		  AU
QUÉBEC MIFA 2022
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